Школа 9
Успешный стар?!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» Г. УЛАН-УДЭ

670010, ул. Тарбагатайская, д.49, г. Улан-Удэ,
Тел. (3012) 22-30-68., тел./факс (3012) 22-23-59 (директор)

Адрес сайта школы: ЬКр://таои-9.Ьигуа15еНоо1.1Т1е-таП: асйоо! 9@и1ап-и(1е-еа.ги

на №
01.09.2020 г._№
___________ от _ 2 0 2 0 - 2 0 2 1 Г .

Педагогическому коллективу,
участникам образовательного
процесса

О порядке доступа законных представителей Приказ №75/20 СПС
обучающихся в организацию общественного
питания МАОУ СОШ№9 г. Улан-Удэ

С целью повышения эффективности системы контроля качества представления питания
обучающимся в МАОУ СОШ№9 г. Улан-Удэ

2.

3 .

4.

5.

6.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию «родительского контроля качества питания»

заместителя директора по СЗ и ОПД Калашникову Елену Павловну
Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей обучающихся в
организацию общественного питания в МАОУ СОШ№9 г. Улан-Удэ.
Утвердить положение о родительском контроле организации горячего питания
обучающихся.
Утвердить положение о порядке проведения мероприятий по родительскому контролю за
организацией горячего питания.
Утвердить план работы комиссии родительского комитета по контролю за организацией
горячего питания.
Классным руководителям 1-11 классов ознакомить законных представителей
обучающихся:
- с порядком доступа законных представителей обучающихся в организацию
общественного питания (буфет - раздаточную) в МАОУ СОШ№9 г. Улан-Удэ;
- принимать обращения от родительской общественности и передавать ответственному за
питание.
Е.П.Калашниковой - заместитель ответственного за организацию «Родительского контроля
качества питания»:
- разместить порядок в информационном уголке;
-доводить до заявителя решение о рассмотрении обращения;
- оформлять и вести документацию;
своевременно предоставлять ицфкфмацвдр для размещения на официальном сайте МАОУ
СОШ№9 г. Улан-Удэ
Контроль за исполнением ц ьобой.

7.

8 .

Директор МАОУ СОШ№9 В.В.Иванов